
Tervehdys kaikille, 

 

 

 

Taas on uusi kausi lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin. Monen lajin sarjat ovat avattu 

seuramme kilpailijoiden menestyksekkäällä osallistumisella.  

Omalle osalleni alkaneesta kaudesta on tulossa hiljaisempi niin kilpailijana kuin 

toimitsijatehtävissäkin. Työ sitoo minut Afganistaniin, jossa olen ainakin elokuun 

puoleen väliin. Tosin ahkera hallituksemme hoitaa tehtäväänsä loistavasti 

puheenjohtajan ollessa heikommin tavoitettavissa. Yritän avustaa seuran ja jäsenten 

toimintaa mahdollisimman paljon täältä käsin.  

 

Kilpailuja järjestämme tänä vuonna runsaasti. Talvella 28.2. järjestimme jo 

Sinervönkauppa-rallisprintin. Kesällä on tulossa 13.5. Fenno-steel –rallisprint, 4.7. 

JM-kilpailu Sastamalassa ja 7.8. Futere-asfalttisprint sarjan osakilpailu Ikaalisissa. 

Näiden kaikkien ponnistusten läpiviemiseksi tarvitsemme kaikkien jäsentemme 

panosta, kuormittamatta liikaa pientä osaa jäsenistöstämme. 

Näiden lisäksi avustamme myös lähialueiden seuroja kilpailujen järjestämisessä. 

Otamme todella mielellämme uusia kasvoja mukaan järjestelypuolelle. Erilaisiin 

tehtäviin annetaan opastusta tarpeen mukaan. Kotoa emme voi ketään lähteä 

hakemaan, joten myös omaa innostusta toimeen tarvitaan. Toimitsijapuolikin antaa 

paljon ja on mielenkiintoista tekemistä hyvässä porukassa. Rahallisen panostuksen 

ollessa huomattavasti pienempi kuin itse kilpaillessa.  

 

Tulevista tapahtumistamme erikoishuomiota kaipaa Ikaalisten keskustassa ajettava 

ralli-sprint. Se tarjoaa paljon haastetta järjestelyihin, mutta onnistuessaan myös antaa 

paljon tekijöilleen. Tämän tapahtuman järjestämisellä saamme houkuteltua 

nimekkään kilpailijajoukon vieraaksemme, televisioinnin, sekä runsaan määrään 

yleisöä. Siksi toivonkin, että saamme mahdollisimman paljon apuja jäsenistöltämme 

järjestelytehtäviin. Tapahtumasta tiedotamme lisää mahdollisimman pian. 

 

Toistaiseksi minua tavoittaa parhaiten sähköpostilla osoitteesta 

jani.sahari@gmail.com Häiritä saa niin asiasta kuin asian vierestäkin. 

 

Menestyksekästä kautta kaikille! 

 

Moottoriurheiluterveisin, 

 

Jani 

 


